principal a Transferência de Tecnologia do processo produtivo de um sistema de medição de glicemia,
bem como o fornecimento temporário dos produtos correspondentes durante as etapas de absorção
tecnológica.

Consoante a solicitação, pretende-se adquirir 7.500.000 (sete milhões e quinhentas mil)
tiras reagentes, que correspondem exatamente a um dos itens do sistema tecnológico cuja produção está
sendo transferida para a IQUEGO, em cooperação com a HMD, conforme o Contrato nº 028/2015,
anteriormente mencionado.

Por meio dos documentos de eventos  79906877  e  79907051, foram apresentadas as